Tog
Producent
Roco

Kasse og underdel fra MY1116AC og har lette brugsspor. Overdel fra MY1124DC. Uden dekoder

Hobbytrade

Hobbytrade

Hobbytrade
Dansk Hobby/Heljan

Vogne
M'rklin
Electrotren
Marklin
Roco
Roco
Roco

Hobbytrade
Hobbytrade

Model
MY1124

MZ1408
MZ1448
ME1522
MY1114

VTG Statoil
Habins-y
Habbins
Habbilins
Habbilins
Habbilins

B
BK

SIa til (sa leenge lager findes)

Mel1522 + B+BK
Alle 5 hab* vogne
3xHobbytrade tog

Alt ROCO
Alt

3000.-
1200.-
4700.-
2000.-
9000.-

Litra nummer
Red/sort

Banestyrelsen DC+Sound
DSB R@d/Sort DC+Sound
Bla DC+Sound
Red/sort DC + dekoder

33 RIV 80 DB 7912 469
31 RIV 86 DSB 278 3 000-9
33 RIV 80 DB 277 1005-6
31 RIV 86 DSB 278 0 400-4
31 RIV 86 DSB 278 0 400-4
31 RIV 86 DSB 278 0 400-4

B 7704
BK7804

varenummer

161408
151448
171522

46558
5566k
48056
47148
47148
47148

B7704DC
BK7804DC

Pris
1000

1500
1700
2000
1000

250
300
300
300
300
300

550
550

Stand

Kun prgvekert
Kun prgvekgrt
Ny
Ny

Ny
Ny
Ny
Ny
Ny
Ny

Ny
Ny



